
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 02 жовтня 2024 року № 330

Про виділення грошової допомоги
жителям Збаразької громади

Розглянувши заяви жителів Збаразької громади з усіма  необхідними документами, 
передбачені  Положенням  про  порядок  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової) 
допомоги жителям  Збаразької  громади,  які  опинилися  у  скрутній  життєвій  ситуації, 
затвердженим рішенням сесії міської ради від 29.03.2024 № VII/31/4, протоколу засідання 
комісії  з  розгляду  питань  надання  матеріальної  допомоги  населенню  Збаразької 
територіальної громади від 12.09.2024 № 9  та врахувавши пропозиції членів виконавчого 
комітету,  керуючись  ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Відповідно  до  заходів,  передбачених  програмою  соціальної  підтримки 
малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради на 2021-2025 роки, 
виділити грошову допомогу по КПКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту 
і  соціального  забезпечення”  КЕКВ  2282  “Окремі  заходи  по  реалізації  державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку”   за заявами громадян згідно з 
додатком 1.
         2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги, у зв’язку із наданням 
документів,  що не  відповідають  вимогам пунктів  1.4.1  та  3.2  Положення  про  порядок 
надання одноразової матеріальної (фінансової) допомоги жителям Збаразької громади, які 
опинилися у скрутній життєвій ситуації, затвердженого рішенням сесії Збаразької міської 
ради від 29.03.2024 № VII/31/4 згідно з додатком 2.
         3. Відділу  охорони здоров’я та соціального захисту міської ради провести виплату 
матеріальної допомоги жителям громади  в межах виділених бюджетних асигнувань.

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ
     



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради
від 02 жовтня 2024 року № 330

Перелік осіб на виплату одноразової матеріальної (фінансової) допомоги відповідно 
до заходів, передбачених програмою соціальної підтримки малозахищених верств 

населення “Турбота” Збаразької міської ради на 2021-2025 роки

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові заявни-
ка Адреса проживання

Сума 
допомо-
ги, грн.

1 5000,00

2 2000,00

3 1000,00

4 5000,00

5 1000,00

6 2000,00

7 1000,00

8 3000,00

9 5000,00

10 3000,00

11 3000,00

12 5000,00

13 1000,00

14 5000,00



15 3000,00

16 5000,00

17 1000,00

18 1000,00

Всього:
52000,00

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                   Олександр ПРИСЯЖНЮК
Ганна Ходинчак



Додаток 2

до рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради
від 02 жовтня 2024 року № 330

Перелік осіб, яким відмовлено у  виплаті одноразової матеріальної 
(фінансової) допомоги відповідно до заходів, передбачених програмою соціальної 
підтримки малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради 

на 2021-2025 роки

№ 
з/п Прізвище, ім'я, по батькові заявника Адреса проживання

1.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                 Олександр ПРИСЯЖНЮК
Ганна Ходинчак


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


